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Znamy już wyniki wyzwania w ramach Klubów Sportowych Orange, które polegało 
na zaproszeniu legendy piłki nożnej Jerzego Dudka do swojego klubu. Początkowo 
ze 100 biorących udział w programie klubów miał być wybrany jeden, ale 
konkurencja i poziom był tak wysoki, że jury, a wśród nich Jerzy Dudek 
zadecydowali, że odwiedzi 6 miejscowości. Wśród tych szczęśliwców jest klub 
Błonie Barwice.

Jerzy Dudek podsumowując zmagania klubów powiedział: Naprawdę długo nie 
byliśmy w stanie dojść do porozumienia, która drużyna zasługuje najbardziej na 
nagrodę główną. Zgodziliśmy się jednak w dwóch kwestiach. Po pierwsze – 
wszystkie prace zasługują na jakąś formę nagrody ze względu na włożony trud i 
ogromne zaangażowanie, które często wykraczało poza klub. Po drugie – 6 relacji, 
które finalnie wygrały, ma w sobie po prostu „to coś” co sprawia, że zasługują one 
na nagrodę główną.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy pomogli w każdy możliwy sposób 
przygotować relację. Nagrany został m.in. filmik: Jurek zapraszamy do Barwic, a w 
nim wypowiedzi mieszkańców, m.in. Dyrektora Zespołu Szkół w Barwicach 
Wojciecha Kleszczonka, księdza Stanisława Wiechowskiego, Burmistrza Barwic 
Zenona Maksalona – wieloletniego prezesa naszego klubu, radnego miejskiego 
Adama Sobolewskiego. Odwiedziliśmy sklepy, warsztaty, szkoły a nawet 
przedszkolaków. Film pokazał, że wszyscy nam gorąco kibicują i wspierają. 
Staraliśmy się nim też trochę rozbawić komisję, stąd też zapożyczenie fragmentu 
ze Shreka. Mieszkańców odwiedzili prezes Błoni Grzegorz Tomaszewicz oraz 
wiceprezes Błoni ds. szkolenia dzieci i młodzieży Mariusz Dziwirski. W Zespołu 
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Szkół w Barwicach wykonana została gazetka Nasi idole, baner zapraszający, 
konkurs na plakat zapraszający Dudka do Barwic, gdzie wpłynęły 74 prace. Mamy 
nadzieję, że nagrody wręczy osobiście nasz bohater. Cała relacja z wyzwania na: 
http://www.klubysportoweorange.pl/grywalizacja/wyzwania/3354/kluby/blonie-
barwice#story [2]

Widzimy, że praca w klubie, a także zaangażowanie całej społeczności lokalnej w 
Barwicach pozwala spełniać marzenia. Tym marzeniem dla wielu młodych ludzi, 
nie tylko bramkarzy, jest spotkać człowieka, który tworzył i w dalszym ciągu 
wpisuje się w karty historii piłki nożnej. Jesteśmy przekonani, że spotkanie z 
Jerzym Dudkiem będzie ogromnym przeżyciem dla nas wszystkich, a zawodnikom 
da jeszcze większą mobilizację do pracy.

Podsumowując śmiało można powiedzieć, że organizacja klubu na chwilę obecną 
na taką miejscowość może być naprawdę zadawalająca. Trenuje już 7 grup 
młodzieżowych i seniorzy, a dodatkowo prowadzone są zajęcia dla bramkarzy. Nie 
było by to możliwe bez wsparcia Urzędu Miejskiego w Barwicach, coraz szerszego 
grona sponsorów, a także wspaniałych rodziców.

Serdecznie dziękujemy !!!
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